AUDAX CLUB PARISIEN

BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX

Société organisatrice : ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE TRIGNAC

Nom et adresse du responsable :Joél HEMERY
24 allée André Gide - 44600 SAINT NAZAIRE -Tel. 02 40 22 34 10

Ne° affiliation

Ligue :

4401394

Pays de Loire
Brevets de : 300 km

Date : 21 avril 2007

Heure de départ : 5:00
Lieu de départ : salle-des Rivieres-rue Jules Verne - 44570 TRIGNA(
7 rue de la Gare - Trighac
o Carte Michelin . Km Km Contréles
Localités Numéro de route .
- Partiel Total — —
N° Pli n° ouverts a| fermés a

TRIGNAC 63 15 Piste cyclable + D50 0 0| 5HO00 6HO0
Saint Joachim 63 15 D16 8,0 8,0

Pontchéateau 63 15 D33 12,0 20,0

Sainte Anne sur Brivet 63 15 D17 7,5 27,5

Guenrouét 63 15 D2 9,0 36,5

Plessé 63 16 D3 6,5 43,0

Guéméné Penfao 63 16 D775 - D3 - D69 11,0 54,0

Le Grand Fougeray 63 6 D69 15,0 69,0

La Noé Blanche 63 6 D53 10,0 79,0

Bain de Bretagne 63 6 D777 7,5 86,5

Janzé 63 7 D92 20,0 106,5

Chéteau Giron 63 7 D92 10,0 116,5

Noyal sur Vilaine 59 17 D92 7,0 123,5

ACIGNE 59 17 D29 - D27 4,0 127,5| 8H46 13H32
Betton 59 17 D27 - D82 11,0 138,5

Melesse 59 17 D28 7,5 146,0

ROMILLE 59 16 D68 14,5 160,5| 9H44 15H44
Pleumeleuc 59 16 D68 - D72 55 166,0

Monfort 59 16 D72 - D35 - D61 6,0 172,0

Plélan le Grand 63 5 D724 - D773 20,0 192,0

Saint Malo de Beignon 63 5 D773 8,5 200,5

Guer 63 5 D773 7,5 208,0

La Gacilly 63 5 D777 18,0 226,0

SAINT GRAVE 63 4 D764 14,0 240,0| 12H08 21HO00
Peillac 63 5 D14 4,5 2445

Allaire 63 5 C3-CC1-D20-C1 11,0 255,5

Rieu 63 15 D114 - D34 7,5 263,0

Saint Dolay 63 15 D114 8,5 2715

Missillac 63 15 D502 7,0 278,5

Sainte Reine de Bretagne 63 15 D4 5,0 283,5

Crossac 63 15 D16 4,0 287,5

Saint Joachim 63 15 D50 - Piste cyclable 5,0 2925

TRIGNAC 63 15 8,0 300,5| 14HO00 01HOO0
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